АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 декабря 2014 года  № 640-н
с. Яренск
 О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях исключения выявленных коррупциогенных факторов и приведение муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», на основании протеста прокурора Ленского района от 28.11.2014 Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от  07.10.2014 № 513-н (далее по тексту Регламент) следующие изменения:
1.1. В столбце «Органы и организации, которые выдают документы» строки 2 таблицы пункта 2.2.1.3 Регламента слова «Управление Роснедвижимости по Архангельской области» заменить словами «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии».

1.2. В столбце «Органы и организации, которые выдают документы» строки 3 таблицы пункта 2.2.1.3 Регламента слова «Ленское отделение Архангельский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»» заменить словами «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии».

1.3.  Пункт 2.4.2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Срок предоставления Услуги – в течение тридцати дней со дня поступления запроса заявителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                             Н.М. Цывцына
PAGE
2